
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Sabina Černá 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Řízení komunikace v projektu  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Eva Jelínková 

Podnik – firma:  FEK 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Studentka si definovala za cíl bakalářské práce zanalyzovat komunikaci na vybraném projektu a 

následně navrhnout doporučení pro zlepšení komunikace. Projektem je otevření nové pobočky firmy 

MD Elektronik v Bulharsku, kterého se účastnila jak česká firma, tak mateřská společnost z Německa. 

Práce je rozdělena na teoretickou a praktickou část, v teoretické práci jsou vymezeny odpovídající 

pojmy. V rámci praktické části je dobře zpracovaný register zainteresovaných stran, matice 

odpovědnosti i komunikační plán. Následně jsou uvedeny návrhy, které by mohly vést ke zlepšení 

průběhu dalších projektů. 

Po formální stránce bych doporučila vyhnout se tvrzením typu "Logický rámec …firma neměla 

zpracovaný, a tím, že z mého hlediska je důležitý jsem ho doplnila" (str. 33), důležitost nástrojů je 

dána teoretickým rozborem, ne osobními dojmy autora. Celou práci by bylo vhodnější psát ve třetí 

osobě. 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

Celkově studentka doplnila chybějící části práce a dostála stanoveným zásadám. Kvalitu práce snižují 

gramatické chyby. Bakalářskou práci navrhuji klasifikovat stupněm velmi dobře.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

V rámci sociálních sítí jste zmínila využití Facebooku, jaké další platformy by podnik mohl využít a 

v čem vidíte jejich silné stránky pro zlepšení komunikace přímo na projektu?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 1.9.2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


